
UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI EKONOMIK 

Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda: 

AUDITIM 

1. Elma Ahmeti 

2. Bonita Kryeziu 

3. Alba Zejnullahu 

4. Genis Shkodra 

5. Xhevdet Shkodra 

6. Qendresa Shabani 

7. Nora Avdyli 

8. Drilon Keqmezi 

9. Albulena Ramadani 

Përshkrimi i notave dhe konsultimet do të mbahen të enjten me 20.02.2020 në ora 15:00. 

 

Prof.Dr.Hysen Ismajli 

 


